

Miljö- och
samhällsbyggnadsförvaltningen
Louise Jansson Holm

2023-08-28

Dnr SBN 2023-108
Dnr KS 2023-167

Samhällsbyggnadsnämnden

Motion (LL) - Säker cykelväg mellan Nykils skola och motionsspåret, svar

Förslag till samhällsbyggnadsnämndens beslut

1. Miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningens förslag tillstryks.

Förslag till kommunstyrelsens beslut

1. Miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningens förslag tillstryks.

Förslag till kommunfullmäktiges beslut

1. Motionen avslås med hänvisning till att kommunen inte har tillgång till marken eller är väghållare för sträckan och har inte stöd i kommunens cykelplan.

Ärende

Monica Liljenberg (LL) föreslår i motion daterad den 2023-01-26 att:

- Linköpings kommun ska bygga en ny cykelväg mellan Nykils skola och motionsspåret

Kommunen har inte tillgång till marken och är inte väghållare för vägen som gång- och cykelvägen föreslås gå längs med. Kommunen har heller inte rådighet över motionsspåret i Nykil då detta inte ligger på kommunal mark.

Utbyggnaden av gång- och cykelväg söder om Nykil som pekas ut i översiktsplanen är aktuell först i ett skede där en ny detaljplan finns framme. Beslut om detta finns inte idag. En sådan cykelväg har inte heller stöd i kommunens cykelplan.

Miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningen föreslår att motionens avslås med hänvisning till marktillgång, att det är Trafikverket som är väghållare på aktuell sträcka samt att den saknar stöd i kommunens cykelplan.

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Motion (LL) – Säker cykelväg mellan Nykils skola och motionsspåret, svar, 2023-08-28

Bilaga – Motion (LL) – Säker cykelväg mellan Nykils skola och motionsspåret

Bakgrund

Linköpings kommun har som mål att öka trafiksäkerheten i hela kommunen. Kommunen behöver göra avvägningar och prioriteringar av vilka åtgärder som är möjliga att genomföra. Dessa behöver sedan kopplas till de investeringar och de förutsättningar som finns.

Kommunen har inte tillgång till marken och är inte väghållare för vägen som gång- och cykelvägen föreslås gå längs med. På aktuell sträcka är Trafikverket (staten) väghållare. Kommunen har heller inte rådighet över motionsspåret i Nykil då detta inte ligger på kommunal mark, vilket innebär att vi själva inte kan bestämma över motionsspårets framtid.

Utbyggnaden av gång- och cykelväg söder om Nykil som pekas ut i översiktsplanen är aktuellt först i ett skede där en ny detaljplan finns framme. Beslut om detta finns inte idag. En sådan cykelväg har inte heller stöd i kommunens cykelplan, som prioriterar utbyggnad av cykelvägar mellan bostäder och arbetsplatser, samt mellan bostäder och skolor.

Kommunala mål

- God möjlighet till hållbart resande samt hög tillgänglighet och säkerhet för alla trafikanter (SBN)
- Bidrar till hållbar utveckling enligt Agenda 2030 och en koldioxidneutral kommun

Jämställdhet

Någon jämställdhetsanalys har inte bedömts vara aktuell i detta ärende.

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

MBL-förhandling eller information är inte påkallad.

Kommunledningsförvaltningen

Miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningen

Paul Håkansson

Leif Lindberg

Beslutet skickas till:
Samhällsbyggnadsnämnden
Motionärerna